
Velké Němčice
Kraj: Jihomoravský Okres: Břeclav

Správní obvod: Hustopeče GPS souřadnice: 48.991678N, 16.672081E

Nadmořská výška: 180 m n. m. První pís. zmínka: 1220 (804 let) Katastrální výměra: 2 199 ha

Počet obyvatel: 1 743 PSČ: 691 63

Adresa URL: www.velkenemcice.cz

Ubytování a restaurace Velké Němčice
V obci je místní pohostinství, obchod s potravinami, ubytovat se je možné v soukromí.
Je možné navštívit vinařství U Samsonů. Kořeny vinařství rodu Samsonů sahají až do roku 1880 a
v této tradici pokračuje dále již 5. generace. Obhospodařujeme 0,4 ha vlastních vinic,
z nichž nejstařší je z roku 1964. Malou plochu vinic nahrazujeme výkupem hroznů od vybraných
smluvních partnerů. Všechny vinice se nachází ve vynikajících polohách odpovídajících nárokům
jednotlivých odrůd. Při výrobě vín využíváme jak postupů, kterým nás učili naši předkové, tak i
moderní technologie. Naše současná produkce je 10 000 lahví za rok.

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/9529/velke-nemcice/ubytovani-restaurace/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 29.3.2024 02:17:30


